

単体情報

■業績の概況(単体)

- ・損益状況につきまして、経常収益は貸出金利息や有価証券利息、役務取引等収益などの増加により、前年同期比77百万円増加の85億31百万円となりました。また、資金利益や役務利益が順調に増加したことに加え、与信関連費用が減少したことで、経常利益は前年同期比1億12百万円増加の11億23百万円となり、中間純利益は前年同期比83百万円増加の7億79百万円となりました。
- ・預金残高につきましては、法人預金の増加を主な要因として、前年同期比219億円増加の1兆269億円となり、中間期末として過去最高残高を更新しました。
- ・貸出金残高につきましては、企業向け、個人ローン、公共向けがいずれも増加し、前年同期比241億円増加の8,874億円となり、中間期末として過去最高残高を更新しました。

■主要な経営指標等の推移

回 次		第160期中間	第161期中間	第162期中間	第160期	第161期
決算年月		2023年9月	2024年9月	2025年9月	2024年3月	2025年3月
経常収益	百万円	7,081	8,454	8,531	14,291	15,903
経常利益	百万円	1,122	1,011	1,123	1,573	1,802
中間純利益	百万円	739	696	779	—	—
当期純利益	百万円	—	—	—	1,038	1,246
資本金	百万円	9,061	9,061	9,061	9,061	9,061
発行済株式総数	千株	9,619	9,619	9,619	9,619	9,619
純資産額	百万円	47,846	48,200	49,073	49,027	47,347
総資産額	百万円	1,101,632	1,111,455	1,114,571	1,143,792	1,104,834
預金残高	百万円	1,001,076	1,004,926	1,026,905	1,042,007	1,019,947
貸出金残高	百万円	869,991	863,335	887,485	870,647	882,252
有価証券残高	百万円	120,031	112,700	119,740	119,886	110,580
1株当たり配当額	円	25.00	25.00	25.00	50.00	50.00
自己資本比率	%	4.3	4.3	4.4	4.2	4.2
単体自己資本比率（国内基準）	%	8.13	8.13	8.57	8.04	8.58
従業員数	人	645	651	646	628	632
（外、平均臨時従業員数）		(158)	(157)	(158)	(157)	(157)

(注) 1.自己資本比率は、（中間）期末純資産の部合計を（中間）期末資産の部の合計で除して算出しております。
2.単体自己資本比率は、銀行法第14条の2の規定に基づく2006年金融庁告示第19号に定められた算式に基づき算出しております。
当行は国内基準を採用しております。